74 5ª feira |31/Out/2024 - Edição nº 11779

EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
PORTARIA N. 295 DE 29/10/2024
ORGAO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER
EXCLUIR DA PORTARIA N. 46 DE 07/05/2020 O NOME DE CLOVIS AY MORE
R.G. 45581870, LF - 1

126614/2024

Autarquias

IDR - PARANÁ

Em Tempo

Secretaria da Administraç ã o e da Previdê ncia

Resolução SEAP nº. 7107

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA , no u s o d e s u a s
a t r i b u i ç õ e s , t e n do em v i s t a o d i s p o s t o no Dec r e t o n o 1 748 d e 24 d e j a n e i r o d e 2 . 0 00 .

R E S O L V E

Conc ed e r a po s e n t a d o r i a v o l u n t á r i a a JOSE CARLOS CAETANO , R .G 4 . 2 29 . 3 95 - 4 , LF02 ,
o c up an t e d o c a rg o d e Agen t e Un i v e r s i t á r i o Ex e c u ç ã o , UEL , d e a c o r d o c om o Ar t i g o 5 º , i n c i s o s I a IV, § 2 º , i n c . I e § 3 º , I n c . I d a
Emend a Con s t i t u c i o n a l 4 5 / 2 019 ; L e i 11713 / 9 7 , a r t . 3 , § 4 º e a r t . 1 7 c / c L e i 1 4 . 0 25 / 0 5 ; L e i 6 174 / 7 0 , a r t . 1 7 0 e 171 ; L e i 1 5 . 0 50 / 0 6 ,
a r t . 2 9 e Le i 1 7 . 3 82 / 1 2 , a r t . 1 3 ; L e i 1 0 . 6 92 / 9 3 , a r t . 1 3 . Va l o r d o s p r o v e n t o s R$ 12 . 1 37 , 1 7 (Doz e m i l , c e n t o e t r i n t a e s e t e r e a i s e
d e z e s s e t e c e n t a v o s ) . C á l c u l o s d e f l s . 3 6 – PRPREV.
P r o t o c o l o n º 2 2 . 5 32 . 2 35 - 0 .

Cu r i t i b a , 2 3 d e ou t u b r o d e 2024

C l a ud i o S t a b i l e
Se c re t á r i o d e E s t ado da Admin i s t r a ç ão e da Prev i d ên c i a

Resolução SEAP nº. 7108

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA , no u s o d e s u a s a t r i b u i ç õ e s , t e n do em v i s t a o
d i s p o s t o no Dec r e t o n o 1 748 d e 24 d e j a n e i r o d e 2 . 0 00 .

R E S O L V E

Conc ed e r a po s e n t a d o r i a v o l u n t á r i a a RaOSANA TORREZAN , R .G n ° 5 . 6 42 . 9 45 - 0 , LF01 ,
o c up an t e d o c a rg o d e P r o f e s s o r d o En s i n o Sup e r i o r , UEM, d e a c o r d o c om o Ar t i g o 5 º , i n c i s o s I a IV, § 2 ° , i n c . I e § 3 º , i n c . I
d a Emend a Con s t i t u c i o n a l n º 4 5 / 2 019 ; L e i n º 11713 / 9 7 e Le i 1 9 . 5 94 / 2 018 , a r t . 5 º ; L e i 6 174 / 7 0 , a r t . 1 7 0 e 171 ; L e i 11 . 7 13 / 9 7
a r t . 1 6 c / c L e i 1 4 . 8 25 / 0 5 , a r t . 3 º ; L e i 1 0 . 6 92 / 9 3 , a r t . 1 3 ; L e i 1 0 . 6 92 / 9 3 a r t . 1 3 . Va l o r d o s p r o v e n t o s R$ 26 . 2 98 , 3 1 (Vi n t e e s e i s
m i l , d u z e n t o s e nov en t a e o i t o r e a i s e t r i n t a e um cen t a v o s ) . C á l c u l o s d e f l s . 2 9 – PRPREV.
P r o t o c o l o n º 2 2 . 7 21 . 7 13 - 8 .

Cu r i t i b a , 2 3 d e ou t u b r o d e 2024

C l a ud i o S t a b i l e
Se c re t á r i o d e E s t ado da Admin i s t r a ç ão e da Prev i d ên c i a

ERRATA

Devido a um erro no processo de diagramação, a matéria de protocolo 124056/2024, foi publicada incompleta na data 24/10/2024 edição 11774, tendo sua publicação
completa abaixo.